
Nr. 926

De raad van de gemeente Barneveld;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders, nr. 926;     

b e s l u i t :

1. Vaststellen jaarrekening 2019 VGGM met een positief resultaat van € 700.000;
2. In te stemmen met de geactualiseerde begroting 2020 Veiligheids- en Gezondheidsregio Gelderland-

Midden;
3. In te stemmen met de toevoeging van € 60.804 aan de incidentele begrotingsruimte 2020;
4. Geen zienswijze indienen met betrekking tot de geactualiseerde begroting 2020 Veiligheids- en 

Gezondheidsregio Gelderland-Midden.

Vastgesteld in de openbare vergadering van 12 november 2020. 
De raad voornoemd,

de griffier,                           de voorzitter,


